

Backstagegym ApS

Boulevarden 11G
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2020

Claus Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Backstagegym ApS
Boulevarden 11G
7100 Vejle

CVR-nr: 37163120

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsberetning

Selskabets resultat for året 2019 udviser et resultat på kr. -22.492

Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 55.442

Resultatet anses ikke for værende tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et negativt resultat i 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		31.785	80.091
Personaleomkostninger	1	-50.255	-53.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.750	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-22.220	22.871
Andre finansielle omkostninger		-272	-25
Ordinært resultat før skat		-22.492	22.846
Skat af årets resultat	3	0	759
Årets resultat		-22.492	23.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-22.492	23.605
I alt		-22.492	23.605

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.500	36.250
Materielle anlægsaktiver i alt	4	32.500	36.250
Anlægsaktiver i alt		32.500	36.250
Fremstillede varer og handelsvarer		3.000	4.000
Varebeholdninger i alt		3.000	4.000
Andre tilgodehavender		5.993	0
Periodeafgrænsningsposter		5.000	0
Tilgodehavender i alt		10.993	0
Likvide beholdninger		32.127	74.523
Omsætningsaktiver i alt		46.120	78.523
Aktiver i alt		78.620	114.773

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.442	27.934
Egenkapital i alt		55.442	77.934
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.178	36.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.178	36.839
Gældsforpligtelser i alt		23.178	36.839
Passiver i alt		78.620	114.773

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	43875	49265
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6380	4205
	<u>50255</u>	<u>53470</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.750	3750
	<u>3.750</u>	<u>3750</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	759
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>759</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	75.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	75.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-38750
Årets afskrivning	-3750
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-42500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32500

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret